
【毎時間作成】個人進捗シート　（下の『今の私の学習状況』の更新も忘れずに！）

日にち 曜日

今日の調子はど
うですか？

【Reflection】授業始め、
今のあなたの学習はどんな状況ですか？

↓それを踏まえて、
【Plan】本時の目標は？

【Reflection】
本時の目標は

達成できましたか？

【Reflection】授業終わり、
今のあなたはどんな状況ですか？

↓それを踏まえて、

【Plan】次回の授業で何をしますか？
そして、次回の授業（まで）に準備すべきことは？

【Reflection】
準備すべきことは、
できましたか？

疑問・質問・備考欄

例 やる気十分😄
ここまでの学習では第１回目の内容を終えている。その
内容は90%程度理解できているため、今日は第2回の
授業動画を視聴したのちに学習帳の最後のまとめまで
行う。

A(できた) 第2回の授業回を理解して、終わらせることができた。☑ももらえ
たため、次回までに第3回の動画を視聴して来る。次回の授業で
は、実験課題のデータ取得までを行いたい。

A(できた)

10/5 木    

10/6 金    

10/12 木    

10/13 金    

10/19 木    

10/20 金    

10/26 木    

10/27 金    

11/9 木    

11/10 金    


