【毎時間作成】個人進捗シート(下の**『今の私の学習状況』の更新**も忘れずに!)

日にち	曜日	今日の調子はど うですか?	【Reflection】授業始め、 今のあなたの学習はどんな状況ですか? ↓それを踏まえて、 【Plan】本時の目標は?	【Reflection】 本時の目標は 達成できましたか?	【Reflection】授業終わり、 今のあなたはどんな状況ですか? 」それを踏まえて、 【Plan】次回の授業で何をしますか? そして、次回の授業(まで)に準備すべきことは?	【Reflection】 準備すべきことは、 できましたか?	疑問·質問·備考欄
例		やる気十分	ここまでの学習では第1回目の内容を終えている。その 内容は90%程度理解できているため、今日は第2回の 授業動画を視聴したのちに学習帳の最後のまとめまで 行う。	A(できた)	第2回の授業回を理解して、終わらせることができた。 ももらえたため、次回までに第3回の動画を視聴して来る。次回の授業では、実験課題のデータ取得までを行いたい。	A(できた)	
10/5	木						
10/6	金						
10/12	木						
10/13	金						
10/19	木						
10/20	金						
10/26	木						
10/27	金						
11/9	木						
11/10	金						